АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19.07.2022 г                                                                                                              № 26-р
О внесении изменений в списки граждан, нуждающихся в древесине
для собственных нужд.
На основании закона Томской области от 09.08.2007г. №165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»:
1.  Внести в Распоряжение муниципального образования Комсомольское сельское поселение Первомайского района Томской области, от 09.06.2022 №24-р «Об утверждении списков граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд» следующие изменения :
2. 29.Суханова Ольга Васильевна заменить на Суханова Ольга Викторовна.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Пупкову К.А.

Глава Комсомольского сельского поселения                                           Н.Г.Сафронов